

กลุ่มงาน/งาน	ส่วนโยธา/งานชลประทาน	แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1
ชื่อโครงการ/งาน	ก่อสร้างคลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป๋ ช่วงที่ 1	
ขนาด	กว้าง 0.80 เมตร ยาว 100 เมตร ลึก 1 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี	
ประมาณราคา	เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2559	

[illegible]

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายเสกสรรค์ พรหมณฤกษ์)
หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนโยธา/งานชลประทาน

ก่อสร้างคลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป๋ ช่วงที่ 2

กว้าง 0.80 เมตร ยาว 180 เมตร ลึก 1 เมตร

หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานขุด	90	ตร.ม.			25	2,250	2,250.00
2	คอนกรีต	54	ลบ.ม.	1,800	97,200			97,200.00
3	ทรายรองพื้น	11	ลบ.ม.	230	2,530	60	660	3,190.00
4	เหล็ก Ø 9 มม.	273	เส้น	115	31,395	48	13,104	44,499.00
5	เหล็ก Ø 6 มม.	273	เส้น	52	14,196	24	6,552	20,748.00
6	ไม้แบบ	180	ลบ.ฟ.	400	72,000			72,000.00
7	ค่าติดตั้งไม้แบบ	720	ตร.ม.			100	72,000	72,000.00
8	ลวดผูกเหล็ก	29	กก.	25	725			725.00
9	ตัดและผูกเหล็ก	1.944	ตัน			2,681	5,211.86	5,211.86
	รวมเป็นเงิน							317,823.86

๓๕๖

(นายเจนสห กว้างศิริ)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

लगचो

(นายเสกสรร พรหมณ์ฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ส่วนโยธา/งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง คลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา วันที่ 1 มีนาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานประเภทงานชลประทาน				
1	คลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป่ ช่วงที่ 1	176,135.48	1.2509	220,327.87	
2	คลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป่ ช่วงที่ 2	317,823.86	1.2509	397,565.87	
3	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			620,893.74	
	ปรับลดเหลือ			620,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น			620,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเจนลพ กวางศิริ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายเสกสรร พรหมณฤกษ์)

หัวหน้าส่วนโยธา

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง คลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านวัดตึก ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก ตำบลห้วยลึก จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

ประมาณราคา วันที่ 1 มีนาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานประเภทงานชลประทาน		
1	คลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป่ ช่วงที่ 1	220,327.87	
2	คลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป่ ช่วงที่ 2	397,565.87	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	620,893.74	
	ปรับลดเหลือ	620,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น	620,000.00	
	ตัวอักษร (หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายเจนลพ กวางศิริ)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์)
หัวหน้าส่วนโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป๋ หมู่ที่ ๑ บ้านวัดตึก.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๒๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ก่อสร้างคลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป๋ หมู่ที่ ๑ บ้านวัดตึก ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร ลึก ๑.๐๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก กำหนด ณ หมู่ที่ ๑ บ้านวัดตึก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๒๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำรูปตัวยู สายบ่อตาเป๋ หมู่ที่ ๑ บ้านวัดตึก
 - ๕.๑.....แบบ พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น.....
 - ๕.๒.....แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๓.....แบบ พร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายเสกสรร พราหมณ์ฤกษ์
 ๒. นายเจนลพ กวางศิริ
 ๓. นางอรทัย ขวัญใจ